

DK Lifte ApS
Gadekærsvej 12, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Lifte ApS Gadekærsvej 12 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 34 49 11 94
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.555 t.kr. mod 5.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.286 t.kr. mod 2.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.555.158	5.583.465
1 Personaleomkostninger	-3.512.875	-2.435.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.807	-107.024
Driftsresultat	2.939.476	3.041.337
Andre finansielle indtægter	0	2.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-304	-30.680
Resultat før skat	2.939.172	3.013.562
Skat af årets resultat	-653.128	-666.493
Årets resultat	2.286.044	2.347.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	331.576	0
Disponeret fra overført resultat	-45.532	-1.152.931
Disponeret i alt	2.286.044	2.347.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	425.097	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	425.097	0
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.849	313.656
Materielle anlægsaktiver i alt	237.849	313.656
5		
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	698.946	349.656
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.448.203	1.584.276
Varebeholdninger i alt	1.448.203	1.584.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.041.389	551.279
Andre tilgodehavender	0	3.398
Periodeafgrænsningsposter	45.882	100.995
Tilgodehavender i alt	1.087.271	655.672
Likvide beholdninger	1.713.263	4.129.259
Omsætningsaktiver i alt	4.248.737	6.369.207
Aktiver i alt	4.947.683	6.718.863

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overkurs ved emission	0	219.589
Øvrige lovpligtige reserver	331.576	0
8 Overført resultat	204.110	30.052
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.615.686</u>	<u>3.829.641</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.069	27.089
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.069</u>	<u>27.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	918.501	1.259.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.834	1.294.742
Selskabsskat	566.148	11.834
Anden gæld	721.445	296.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.217.928	2.862.133
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.217.928</u>	<u>2.862.133</u>
Passiver i alt	<u>4.947.683</u>	<u>6.718.863</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.060.190	2.064.650
Pensioner	349.696	245.502
Andre omkostninger til social sikring	24.898	15.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.091</u>	<u>109.332</u>
	<u>3.512.875</u>	<u>2.435.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.897
Andre finansielle omkostninger	<u>304</u>	<u>783</u>
	<u>304</u>	<u>30.680</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>425.097</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>425.097</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>425.097</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	556.616	535.116
Tilgang i årets løb	170.500	21.500
Afgang i årets løb	<u>-280.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>447.116</u>	<u>556.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-242.960	-135.936
Årets af-/nedskrivninger	-102.807	-107.024
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>136.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-209.267</u>	<u>-242.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>237.849</u>	<u>313.656</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	219.589	219.589
Overførsel til overført resultat	<u>-219.589</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>219.589</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	30.053	1.182.983
Årets overførte overskud eller underskud	-45.532	-1.152.931
Overførsel fra overkurs ved emission	219.589	0
	<u>204.110</u>	<u>30.052</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.500.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35 82 64 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.